申  立  書

令和  年  月  日

東温市長 殿

保護者 住 所  東温市

氏 名

 保護者（又は同居の祖父母）          は、下記のとおりの状況

であるため、家庭内保育の実施が困難であることを申し立てます。

記

※ 病名・期間・手術・入院・現在の様子など保育が困難な状況を、出来るだけ

詳しくご記入下さい。

上記についての確認
令和  年  月  日
施 設 長 担  当

（記入例）

申  立  書

令和○年○月○日

東温市長 殿

保護者 住 所  東温市見奈良５３０番地１

氏 名  東 温  太 郎

 保護者（又は同居の祖父母）東 温  太 郎 は、下記のとおりの状況で、

あるため、家庭内保育の実施が困難であることを申し立てます。

記

※ 病名・期間・手術・入院・現在の様子など保育が困難な状況を、出来るだけ

詳しくご記入下さい。

３年前から、○○（病名）を患い、以降、ほぼ寝たきりの状態であった。昨年

（令和○年）３月に手術を行い、リハビリを開始し、徐々に回復はしている。

現在の状態としては、自分で移動などが出来る程度で、家庭での保育は、困

難であることを申し立てます。

上記についての確認
令和  年  月  日
施 設 長 担  当